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Nasz znak: SPKSO/ZP- 4989/17                                                         
                                                                                                Wszyscy uczestnicy postępowania
Nr sprawy ZP/27/2017                                                                          

Przedmiot postępowania: 
„DOSTAWA BIELIZNY OPERACYJNEJ JEDNORAZOWEJ FIZELINOWEJ”.                                                                                                                                                                    
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
1. Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych w rozmiarach L-XL?
Odpowiedź: Należy zaoferować fartuchy w rozmiarach M, L, XL. 
2. Pakiet nr 4, poz. 1
Jaką ilość próbek wymaga Zamawiający w pakiecie nr 4? W wykazie próbek zał. Nr 2 pod tym pakietem znajduje się opis masek chirurgicznych.

Odpowiedź: W aktualnie dostępnej specyfikacji w wykazie próbek znajduje się prawidłowy opis przewidziany dla pakietu nr 4 odnoszący się do fartuchów chirurgicznych. Jeśli chodzi o ilość próbek jest ona uzależniona od zaoferowanych rozmiarów. Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarach M, L, XL, tak więc wymagane jest dostarczenie próbek w następujących ilościach M- 2 szt., L-2 szt., XL- 2 szt. Wskazane jest, aby Wykonawcy, którzy mają w swojej ofercie rozmiary S i XXL dostarczyli również po 1 próbce w tych rozmiarach.
3. Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Kompletów chirurgicznych z włókniny SMS o gramaturze min.38g/m2?
Odpowiedź: Należy zaoferować ubrania nieprześwitujące, przewiewne, zgodne z normą NN-EN 13795.
4. Pakiet nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu składającego się z serwety okulistycznej o wymiarach 150 x 150 cm z otworem przylepnym i serwetą na stolik narzędziowy 140 x 160 cm?
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Odpowiedź: Taki zestaw nie będzie dopuszczony. Przedmiotem zamówienia jest jedynie serweta operacyjna szczegółowo określona w SIWZ.

5. Pakiet nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ochraniaczy na obuwie z gumką wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze min.35g/m2?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z normą NN-EN 13795.

6. Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu składającego się z serwety na stolik narzędziowy 140 x 160 cm, serwety o wymiarach 250 x 170 cm z samoprzylepnym otworem o średnicy Ø 10 cm i ręcznika celulozowego 30 x 33 cm?
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego zestawu.
7. Pakiet nr 14, poz. 1
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety okulistycznej 50 x 60 cm z otworem samoprzylepnym o średnicy Ø 7 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści serwetę o proponowanych rozmiarach.
8. Pakiet nr 16, poz. 1
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania prześcieradła ochronnego jednorazowego użytku o wymiarach 80 x 210 cm z przetwarzanej dwuwarstwowej bibuły ze spodem z folii, które szybko wchłania wodę i chroni przed wiglocią dopuszczonego do obrotu jako wyrób użytkowy, higieniczny (zgodnie z kwalifikacją producenta)? Wzmocnienie z włókniny zapewnia większą trwałość i ochronę przed wyciekaniem. Proponowany produkt przeznaczony jest do utrzymywania czystości pacjentów i łóżek oraz zapobiegania rozprzestrzenianiu się infekcji w przychodniach i szpitalach.

Odpowiedź: Tak.
9. Pakiet nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł celulozowo-foliowych, wzmacnianych nitkami z poliestru?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści takie prześcieradła.
10. Pakiet nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski chirurgicznej w kolorze niebieskim, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie masek w kolorze niebieskim.

11. Pakiet nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety sterylnej jednorazowej na stolik Mayo w rozm. 80 cm x 142 cm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety w takich rozmiarach.
10. Pakiet nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety operacyjnej sterylnej okulistycznej w rozm. 122 cm x 157 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej serwety
Korekta wyjaśnień udzielonych w dniu 13.11.2017 r. (pismo SPKSO/ZP-4978/17)
pkt. 26 Pakiet nr 16
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby prześcieradło włókninowe było perforowane?

Odpowiedź: Anuluje się wymóg aby prześcieradło zawierało perforację.
                                                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej
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